
Mylný úsudek a eskalace napětí mohou vést k
Armagedon
- CZ24 News | 15. ledna 2020

USA: Vysoké napětí způsobené Washingtonem mezi USA a Íránem má na “svědomí” ukrajinské
letadlo, které bylo sestřeleno.

Stejně jako si íránský velitel nesprávně vyložil manévr letounu jako útok na vojenskou základnu,
může  Američan  nebo  Rus  dojít  k  závěru,  že  falešné  varování  před  přicházejícími  ICBM
(Mezikontinentální balistická raketa), kterých bylo mnoho v době studené války, je skutečné.
Během studené války, kdy každá strana pracovala na snižování napětí, neexistovala žádná aktivace
spouště.
Nyní,  když USA způsobily vysoké napětí  s Ruskem stejně jako s Íránem, jsou falešné poplachy
mimořádně nebezpečné. Doufejme, že nějaké dobro vzejde ze ztráty 176 životů a potlačí válečný žár
ve Washingtonu, který stále vypouští hrozby.
Odpovědnost za zvýšení napětí na takovou nebezpečnou úroveň v Íránu i v Rusku je zcela v režii
Washingtonu. Toto bezohledné a nezodpovědné chování se musí zastavit dříve, než zbytečné napětí
způsobí Armageddon.
P.C.Roberts

https://cz24.news/mylny-usudek-a-eskalace-napeti-mohou-vest-k-armagedon/
https://cz24.news/mylny-usudek-a-eskalace-napeti-mohou-vest-k-armagedon/

